平成 16 年 7 月 1 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  ケ ー ユ ー
代表者の
役職氏名

取締役社長 井上 恵博

（コード番号 9856 東証第２部）

問合せ先 専務取締役 今関 諭志
TEL 042（796）6111

人事異動に関するお知らせ

平成 16 年 7 月 1 日開催の当社取締役会決議により、平成 16 年 7 月 1 日付をもって下記の

とおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

新  役  職  名 氏    名 旧  役  職  名

  取締役副社長

  （代表取締役） 井上
いのうえ

 久尚
ひさなお

   専務取締役

  副社長

  （執行役員） 板東
ばんどう

 徹行
てつゆき

  専務

  （執行役員）

２．異動の理由

当社が今後、直面する経営環境の変化に即応する為の体制強化を目的とした人事異動であ

ります。

３．新代表者の略歴

  井上 久尚（いのうえ ひさなお）

  （昭和 43 年 5 月６日生）

  平成 12 年７月  当社入社 経営企画室部長

  平成 13 年６月  当社執行役員 就任

  平成 14 年６月  当社常務取締役 就任

  平成 15 年 1 月  当社常務取締役営業副本部長兼技術部長 就任

  平成 15 年６月  当社専務取締役営業副本部長兼技術部長 就任

以上